Bostadsrattsféreningen Bogesundsparken 1 769622-0214

Styrelsen for Brf Bogesundsparken 1 far harmed avge redovisning for féreningens
verksamhet under ar 2012, féreningens andra verksamhetsar.

Styrelse och sammantraden

Styrelsen har under aret bestatt av Michael Schon, ordf., Dusan Antonijev,
Ralf Gustafsson, Carl-Johan Nyblom och Sari Osth. Sari har flyttat

fran féreningen och ersatts av Emil Axfors.

Suppleanter har varit Emil Axfors och Heidie Osterberg.

Foéreningens firma tecknas av styrelsen och styrelseledaméterna, tva i forening.
Ordinarie féreningsstamma hélls 2012-05-29.

Revisorer
Revisor har varit auktoriserade revisorn Jonas T. Bernerson med godkande revisorn
Martin Knuthson som suppleant.

Verksamheten

Féreningens fastighet, Navet 7, har anskaffats genom férvérv av samtliga aktier i Bogesunds-
byggaren ETT AB, varefter fastigheten éverférdes fran bolaget till bostadsrattsféreningen.
Priset for aktierna var bestamt sa, att anskaffningskostnaden for fastigheten skulle bli

97 000 000 kr. Efter overféringen har fastigheten bokforts till avtalat varde samtidigt som
vardet pa aktierna bokforts till det varde som motsvaras av det egna kapitalet i bolaget.
Avsikten ar att bolaget ska likvideras.

Byggnaden innehaller 46 lagenheter
med féljande férdelning: 1 rok 2 rok 3 rok 4 rok
8 st 16 st 18 st 4 st

Sammanlagd lagenhetsyta: 3 408 m?. Dessutom finns 39 garageplatser och 7 dppna p-platser

Ekonomi

Entreprenéren har enligt entreprenadkontraktet svarat for féreningens alla kapital-
och driftskostnader fram till 2012-05-15. | resultatrakningen angivna kostnader och
intakter omfattar alltsa en tid om 7,5 manader.

Foreningens intakter har under aret uppgatt till kr 1 622 779:-.
Styrelsen foreslar att arets 6verskott, kr 61 517:- férs till balanserade vinstmedel.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skotts av AB Jénképingsbostader.

Féreningens ekonomiska stallning framgar av bifogade resultat- och balansrakning.
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Resultatrakning

Rérelsens intakter

Arsavgifter bostader
garage
bilplatser

Vattenavgifter debiterade

Elkostnader debiterade

Uppvarmn.kostn debiterade

Summa rérelsens intakter

Roérelsens kostnader

Avskrivning byggnader
Underhall

Ovriga kostnader

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella intékter och kostnader

Rénteintakter
Réantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Redovisat resultat
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Balansrakning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anlaggningstiligangar

Omsittningstillgangar
Avrakning entreprendr

Aktier

Diverse fordringar

Avgiftsfordran

Upplupna intékter och férutbetalda kostnader

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

Summa tiligangar

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital
Insatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Avsittningar
Fond yttre underhall

Langfristiga skulder
Inteckningslan mm

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa eget kapital och skulder

Stéllda sakerheter:
Pantbrev i fastigheten Navet 7
Ansvarsforbindelser

not

N

2012-12-31 2011-12-31
96 959 720 0
96 959 720 0
0 4 808 395
49 352 0
740 0
31 365 0
120 184 0
201 641 4 808 395
641 676 21105
843 317 4 829 500
97 803 037 4 829 500
56 770 000 4 829 500
56 770 000 4 829 500
0 0
61517 0
61 517 0
56 831 517 4 829 500
88 000 0
40 280 000 0
123 230 0
25 542 0
454 748 0
603 520 0
97 803 037 4 829 500
40 280 000
Inga

0
Inga J



Tilldggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Foreningens redovisnings- och varderingsprinciper 6verensstdmmer med arsredovisningslagens

bestammelser och god redovisningssed med undantaget att yttre fond redovisas

som avsattning.

Om inte annat framgar &r principerna oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Tillimpning av redovisningsprinciper
Avskrivning pd anl&ggningstillgangar

Byggnader: Avskrivning p& byggnader goérs enligt progressiv avskrivningsplan.

Beraknad avskrivningstid ca 100 ar.

Kortfristiga fordringar

Fordringarna upptas till belopp, som efter individuell bedémning beraknas bli betalt.
Ovriga tillgdngar och skulder varderas till anskaffningsvarde om inte annat anges.

Not 1

Not 2

Not 3

2011

o o

0,00

0,00
0,00

Fastigheten Navet 7 2012
Taxeringsvérden
Byggnader 38 750 000
Mark 11 375 000
50 125 000
Bokféringsvarden
Ingaende anskaffningsvéarde byggnader 91 040 000,00
Arets anskaffningsvéarde 0,00
Ingéende ack. avskrivning 0,00
Arets avskrivning -40 280,00
Bokfort varde byggnader 90 999 720,00
Bokfort varde mark 5 960 000,00
Summa bokfért varde 96 959 720,00

Fastigheterna ar fullvardeférsakrade hos Sakra.

0,00
0,00

0,00

4 829 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Eget kapital

Bundet eget kapital:

Inbetalda insatser 56 770 000,00
Fritt eget kapital:

Ingéende balanserat resultat 0,00
Foéregaende ars resultat 0,00
Utgaende balanserat resultat 0,00
Arets resultat 61516,78
Summa fritt eget kapital 61 516,78
Fond vttre underhall

Ingaende behallning 0,00
Arets uttag 0,00
Arets avsattning 88 000,00
Utgaende behallning 88 000,00
Kostnader fér underhall

Lépande underhall 0,00
Arets avsattning 88 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

88 000,00

0,00

0,00
0,00/

0,003



Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Jonkopi

M.

Michael Schon

Lan och réntekostinader

réntesats
Swedbank 3,78%
Swedbank 3.67%
Swedbank 3.61%

Kortfristig del av lan
Arets rantekostnad

bindningstid
2016-06-27
2015-06-25
2014-08-25

Upplupna kostnader och férutbetalda in
Forutbet. manadsavgifter och hyror

Upplupna réntor
Uppl kostnader VA
Ovriga uppl kostn o forutbet

Ovriga kostnader
Fastighetsskétsel material

Fastighetsskétsel

El

Fjarrvarme

Vatten o aviopp
Soptémning
Fastighetsfrsakring
Ovriga fastighetskostnader
Kabel-TV/Bredband
Forvaltningskostnad
Ovriga forvaltningskostnader
Bankkostnader

Rénteintakter
Bankmedel!
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Ralf Gustafsson
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Dusan Antonijev

2012

16 112 000
12 084 000
12 084 000

40 280 000
0,00

934 603,00

934 603,00

201 152,00
235 718,00
11 056,00
6 822,00

454 748,00

30 310,00
50 783,00
168 779,00
98 110,00
39 460,00
32 637,00
12 540,00
16 811,00
8 050,00
37 500,00
1 520,00
1878,92

498 378,92

2 055,70

Emil Axfors

2011

Carl-Johan Nyblom




DEXTRA REVISION AB

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsriéttsforeningen Bogesundsparken 1
Org.nr. 769622-0214

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat &rsredovisningen fr Bostadsrittsforeningen Bogesundsparken 1 for ar 2012.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en &rsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer dr nodvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehdller vdsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika tgérder inhéimta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka dtgdrder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som 4r dndamélsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvirdering av indamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrickliga och &ndamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéillning per den 31 december
2012 och av dess finansiella resultat for ret enligt rsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrdkningen for
foreningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar |
Utdver min revision av &rsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betrdffande S
féreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsforeningen Bogesundsparken o)
1 for ar 2012.
Styrelsens ansvar 8 r-ﬁ

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar
Muitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen péa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.
Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen och féreningens stadgar. o
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utGver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. '
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrickliga och d&ndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och 5.
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for riakenskapséret.
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